Comú de les administracions públiques, i les restants normes de dret administratiu, i en defecte 

d’aquestes, les normes de dret privat que puguin ser d’aplicació.  

8. A la normativa nacional i de la Unió Europea en matèria de protecció de dades. 

Tercera.- El contractista s’obliga a realitzar el servei per la quantitat de CENT DOS MIL VUIT-CENTS 

CINQUANTA EUROS (102.850,00€), corresponent a VUITANTA-CINC MIL EUROS (85.000,00€) a la 

base imposable i DISSET MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS (17.850,00€) al 21% d’IVA, quantitat 

que serà abonada a la DRIBIA DATA RESEARCH, S.L. en la forma establerta en el plec de clàusules 

administratives que regeixen aquesta contractació.  

Quarta.- El contracte tindrà una durada des del dia següent de la seva formalització fins el 31 de gener 

de 2026. No es preveuen pròrrogues. 

Cinquena.- Per garantir el compliment de les obligacions que es derivin del present contracte, s’ha 

constituït una garantia definitiva per import de QUATRE MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS 

(4.250,00) que serà retornada de conformitat amb el que preveu l’article 111 de la LCSP. 

La resolució del contracte per motius imputables al contractista, abans del seu termini, ocasionarà la 

pèrdua de la garantia. 

Sisena.- En cas d'incompliment del termini de lliurament per causes imputables al contractista, la